1
利用登録申込書

あいのもりビレッジ村民台帳
利用登録申込書

ふりがな 生年月日

代表者氏名
（正会員） 年 月 日

現住所 〒

電 話 番 号
固定電話 携帯電話

未成年の方は下記保護者欄もご記入ください
ふりがな 電

話
番
号

保護者名

あいのもりビレッジをご利用される方を教えてください（同居のご家族のみ）
氏 名（ふりがな） 続 柄 生年月日 連絡事項

本人

 2
利用登録申込書

上記のとおり利用登録を申請します。

登録後は利用者全員が特定非営利活動法人あいのもりビレッジ利用規約および会員規約、
定款の各規定を遵守いたします。

特定非営利活動法人あいのもりビレッジ
理事長 新 国  愛 美   様

令和    年    月    日

代表者氏名               印

（代表者が未成年の場合のみ）

保護者氏名               印

氏 名 続 柄 生年月日 連絡事項

その他あらかじめ伝えたい
こと等あればご記入くださ
い。